



## PRODUKT - INFORMATION

### Selex Aufschnittsortiment 3/2Stangen c.4,5kg(ExtrKrakWien)

#### Allgemeine Informationen:

<b>Artikelnummer:</b>	430968
<b>Informationsbereinsteller:</b>	Krainer Franz Wurstwaren GmbH
<b>Kontaktadresse:</b>	F. KRAINER FLEISCH- u. WURSTWAREN Ges.m.b.H 8435 WAGNA, MARBURGERSTRASSE 91
<b>Hersteller:</b>	F. KRAINER FLEISCH- u. WURSTWAREN Ges.m.b.H
<b>Marke:</b>	SELEX
<b>Regulierter Produktname:</b>	WURSTAUFSCHNITT
<b>Ursprung:</b>	ÖSTERREICH
<b>Herkunft Primärzutat:</b>	Schweinefleisch aus Österreich
<b>GPC-Warengruppe:</b>	Würste (Schweinefleisch) - bearbeitet / verarbeitet
<b>Netto-Inhalt:</b>	4500 Gramm
<b>Verpackungseinheit:</b>	PO Beutel



#### Allergene:

1. Enthält (M) Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

#### Ernährungsinformation:

##### Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 272kcal/1144 kJ)
2. Energie (ungefähr 295kcal/1237 kJ)
3. Energie (ungefähr 149kcal/589 kJ)
4. Fett (ungefähr 3.5Gramm)
5. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 1.4Gramm)
6. Kohlenhydrate (ungefähr 1.0Gramm)
7. Kohlenhydrate, davon Zucker (kleiner als 0.5Gramm)
8. Eiweiß (ungefähr 19.0Gramm)
9. Salz (ungefähr 3.2Gramm)

#### Inhaltsstoffe:

Schweinefleisch (Extrawurst 78%, Wiener gekocht 90%, Krakauer 92%) Trinkwasser, Speck, Speisesalz, Gewürze (Wiener gekocht enthält SENFSAAT), Gewürzextrakte, Stärke, Dextrose, Zucker, Maltodextrin, Stabilisator E451 Geschmacksverstärker: E621, Antioxidationsmittel E300, E301, E316, Konservierungsstoffe E250, E262, Farbstoff E120, Raucharoma. Rauch.

#### Sonstige Informationen:

**Aufbewahrungshinweise:** Nach dem Öffnen gekühlt lagern und innerhalb weniger Tage verbrauchen

Generiert: 22.11.2023  
Information: 13.06.2023

*Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen*